
Uchwała Nr VII/41/2019  

Rady Gminy Brzeziny  

z dnia 27 marca 2019 r. 

 

 

w sprawie: zmiany uchwały w sprawie ustalenia liczby i rodzajów stałych komisji Rady 

Gminy Brzeziny oraz liczbowych składów komisji 

 Na podstawie art. 18b i 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506) Rada Gminy Brzeziny uchwala, co następuje:  

 

§ 1 

 

W uchwale Nr II/4/18 Rady Gminy Brzeziny z dnia 28 listopada 2018 r. w sprawie ustalenia 

liczby i rodzajów stałych komisji Rady Gminy Brzeziny oraz liczbowych składów komisji 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dodaje się pkt 5 w brzmieniu: 

  „Komisja Skarg, Wniosków i Petycji w składzie 4 osoby” 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy.  

§ 9 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



U Z A S A D N I E N I E  

 

 

W związku z rozpoczęciem VIII kadencji samorządu gminnego zachodzi konieczność 

powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Brzeziny. W świetle art. 18b ust. 

1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym, Rada Gminy rozpatruje skargi, 

wnioski oraz petycje składane przez obywateli, w tym celu powołuje komisję skarg, wniosków 

i petycji.  

 


